

**Položkový rozpočet na projekt na rok 2019
do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov**

Príjemca dotácie	Obec Sľažany		
Okres	Zlaté Moravce		
Výška dotácie (€)	z rozhodnutia	5 000,00	skutočná 5 000,00
Výška iných zdrojov (€)	z rozhodnutia	263,16	skutočná 836,57
Celkové náklady projektu (€)		5 263,16	5 836,57

P. č.	Názov položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€)	Suma (€)
1	zemné práce - odstránenie pňov, premiestnenie pňov, zásyp jám po pňoch	3	ks	50,10	150,30
2	zemné práce - hĺbenie jamy v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,02 do 0,05m ³	5	ks	0,99	4,95
3	zemné práce - výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu	5	ks	3,30	16,50
4	zemné práce - acer campestre esrijk	3	ks	178,00	534,00
5	zemné práce - rúra PVC flexodrenážna DN 80	10	m	1,21	12,10
6	zemné práce - tila cordata	2	ks	178,00	356,00
7	zemné práce - zakotvenie dreviny troma a viac kolmi	5	ks	12,14	60,70
8	zemné práce - tyč ihličnanová tr. 2, hrúbka 8-9 cm, dĺžky 8m a viac bez kôry	5	ks	13,19	65,95
9	zemné práce - rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm	103,5	m ²	0,80	82,80
10	zemné práce - plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu	103,5	m ²	1,05	108,68
11	zemné práce - hĺbenie jamy v rovine alebo na svahu do 1:5, objem do 0,01m ³	480	ks	0,20	96,00
12	zemné práce - výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	200	ks	0,19	38,00
13	zemné práce - výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami trvaliek	280	ks	0,17	47,60

14	zemné práce - aster anneke 20, aster herbss tgrussvon bresserhof 20,	40	ks	3,10	124,00
15	zemné práce - aster jenny 20, aster lady in blue 20	40	ks	3,10	124,00
16	zemné práce - nepeta wakkes low	20	ks	3,10	62,00
17	zemné práce - paeonia mme emile debatene	20	ks	8,10	162,00
18	zemné práce - perovskia atriplicinifolia little spire	20	ks	3,10	62,00
19	zemné práce - rudbeckia fulgida	40	ks	3,10	124,00
20	zemné práce - sedum telephium herbst freude	20	ks	3,10	62,00
21	zemné práce - sedum matrona	20	ks	3,10	62,00
22	zemné práce - levandula angustifolia	20	ks	3,10	62,00
23	zemné práce - rosa rosa snowit 20, rosa lilli marleen 20	40	ks	18,00	720,00
24	zemné práce - muscari latifolium 200, narcissu poeticus 200	400	ks	0,84	336,00
25	zemné práce - mulčovací kôra	8280	l	0,05	414,00
26	zemné práce - zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty	8	m ²	2,83	22,64
27	zemné práce - výsadba živého plota	162	ks	0,81	131,22
28	zemné práce - Carpinus betulus, voľnokorenný	162	ks	3,60	583,20
29	zemné práce - postrekový prípravok Bofix	0,05	l	101,10	5,06
30	zemné práce - chemické odburinenie pôdy	96	m ²	0,10	9,60
31	zemné práce - mulčovanie rastlín	103,5	m ²	1,39	143,87
32	zemné práce - voda, dovoz vody pre zálievku, zaliatie rastlín	5	m ³	33,47	167,35

33	ostatné konštrukcie a práce - lavička parková s operadlom a opierkami pod ruky	2	ks	319,00	638,00
34	ostatné konštrukcie a práce - osadenie parkovej lavičky a stavba pod parkovú lavičku	2	ks	74,00	148,00
35	presun hmôt HSV - pre sadovnícke a krajinné úpravy	3,392	t	29,50	100,06
36					-
37					-
38					-
39					-
40					-
41					-
42					-
43					-
44					-
45					-
SPOLU					5 836,57

UPOZORNENIE:

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2019 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2018.

Pre každý riadok v tabuľke položkovitého rozpočtu musia byť vyplnené údaje vo všetkých stĺpcoch. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

V Sľažanoch, dňa

Spracoval: Titul, meno a priezvisko
Ing. Jozef Magát

Pečiatka a podpis
štatutárneho orgánu
žiadateľa

Pečiatka a podpis
dodávateľa